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 معرفی

بعضی از منابع طبیعی و خدادادی که در برخی نقاط کشور وجود دارند و تبدیل به جاذبه ی گردشگری شده اند، تنها از 

مثلا چشمه های آب گرم که از  لحاظ زیبایی ظاهری و طبیعی ارزشمند نیستند و دارای ویژگی های مهم دیگری هم هستند.

دل زمین راه به بیرون پیدا کرده اند علاوه بر منظره ی چشم نواز و طبیعی که ساخته اند از لحاظ درمانی نیز حائز اهمیت 

از چشمه های دارای خواص درمانی ست که در این جا با آن آشنا خواهید چشمه آب گرم اهرم در استان بوشهر  هستند.

  شد.

 گرم اهرم کجاستچشمه آب 

کیلومتر فاصله  60واقع شده که تا بوشهر ، خیابان آب گرم چشمه آب گرم اهرم در مرکز شهرستان تنگستان بوشهر، اهرم

 دارد.

 تاریخچه

مجتمع آب گرم اهرم در سه کیلومتری چشمه ی اصلی آن قرار دارد که در دو قسمت مجزا برای استفاده ی خانم ها و 

و در اثر فعالیت های زیرزمینی  شده. این چشمه در اصل از رشته کوه های زاگرس سرچشمه می گیردآقایان ساخته 

آتشفشان های نزدیک و لغزش ها و حرکات لایه های زیرین زمین، تحریک شده و راهی به سطح زمین پیدا می کند و از 

 شکافی بیرون میزند.

ر زمین و سنگ های رسوبی و معدنی حاوی املاح و موادی از چشمه های آب گرم به علت عبور از لایه های عمیق زی 

جمله گوگرد و آهن و سدیم و دیگر مواد معدنی هستند و مانند یک منبع آرامش بخش و مسکن عمل می کنند و نه تنها 

ن برای خستگی ها و کوفتگی های بدن مفید و تسکین دهنده اند بلکه برای بیماری های پوستی و اگزما، دردهای مزم

  مفصلی، بیماری های مرتبط با کم خونی و اختلالات سیستم عصبی و ایمنی نیز کارامد هستند.

مناسب برای استفاده ی ساخته شده ده حمام و دو استخر با گنجایش  1380در این مجموعه که ساختمان آن در سال 

تا  تان های اطراف منتقل می شودوجود دارد و آب استخرها روزی یک مرتبه تخلیه شده و برای آبیاری نخلس گروهی

پیرامون این مکان پارک و فضای سبز برای آسایش مسافران موجود است و  بهداشت این مجموعه به خوبی رعایت شود.

  در مسیر چشمه ی اصلی مراتع سرسبز و پوشش گیاهی مناسبی برای قدم زدن و پیاده روی ست.

وز این مجموعه میزبان گردشگران زیادی از سراسر کشور است که هم در تمام ایام سال به ویژه فصل بهار و ایام نور

با سفر به این  برای بازدید از چشمه و دیدنی های استان بوشهر و هم با هدف درمان و تسکین به این منطقه سفر می کنند.

مانند خانه موزه وشهر منطقه از جاذبه های تاریخی دیگر در نزدیکی آن مثل موزه ها و عمارت های تاریخی تنگستان و ب

دیدن کنید و تجربه ی سفر به جنوب را با تجربه ی رئیس علی دلواری، سواحل مرجانی خلیج فارس و بازارهای تاریخی 

 ها و خاطرات خوش به سرانجام برسانید.

 بهترین زمان بازدید

ر سفر به جنوب ایران هم آب تنی در آب چشمه های آب گرم در فصل های خنک سال لذت بیشتری دارد و از طرف دیگ

با آب و هوای گرم و مرطوبش در نیمه ی اول سال طاقت فرسا و آزاردهنده است. بنابر این بهترین زمان برای سفری 

 لذت بخش به سواحل سوزان جنوب کشور از نیمه ی دوم سال تا نوروز است.


